
DODATEK Č.7
ke Smlouvě číslo SWRp/14/67 ze dne 03.11.2014

Smluvní strany:

(l) Poskytovatel:

a
(2) Nabyvatel:

VERA, spol. S r.o.
se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 716/2
kontaktní adresa: Klicperovo náměstí 39, 503 51 Chlumec n. C.
lČ : 62587978
DIČ : CZ62587978
Kontaktní tel : 495703211
Kontaktní fax : 495703210
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze v oddílu C, vložka 34140
Bankovní spojení: Flo banka, a.s., č.ú.
Zastoupený: jednatelem Ing. Jiřím Matouškem

Město Slavkov u Brna
se sídlem Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna
IČ : 00292311
DIČ : CZ00292311

Tel.: 544 121 111
Fax: 544 121 100
zastoupený : starostou Michalem Boudným

uzavírají dnešního dne v souladu s ustanovením ČI. XIX, bodu 4 smlouvy o uděleni Licence
k užití formou pronájmu a podpoře provozu programového vybaveni VERA Radnice číslo
SWRp/14/67 ze dne 03.11.2014 ve znění dodatku č. 3-6 (dále jen ,,Smlouva") tento dodatek
č. 7 ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

Článek I

1. Poskytování služby základni technické podpory za podmínek stanovených Smlouvou na
agendy programového vybaveni VERA Radnice dodané městu Slavkov u Brna dle
smlouvy SWR/21/338 na Dodáni portálu pro komunikaci občan-úřad.

2. Ročni cena za poskytováni služby Základní technické podpory na agendy dle ČI. l bod 1
byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 83 800,- KČ bez DPH. Tato cena bude
fakturována ve výši 59 000,- KČ za 1. etapu a 24 800,- Kč za 2. etapu.

3, Cena uvedená v ČI. j bod 2 bude fakturována s účinností od prvního dne měsíce
následujícího po podpisu Akceptačního protokolu ke smlouvě S\NR/21/338 za etapu 1 a
za etapu 2.

4. Cena uvedená v ČI. I bod 2 bude zahrnuta do ceny ročního nájemného za programové
vybaveni VERA Radnice.

5. K výše uvedeným cenám bude připočítána DPH v zákonem stanovené výši.
Dnem zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.



Článek íl
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Nedílnou součástí Dodatku je příloha 1 - Popis programového vybavení VERA Radnice.
3, Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou identických výtiscích s platnosti originálu, z nichž

Poskytovatel a Nabyvatel obdrží po jednom vyhotoveni.

Datum: 15.11.2021

Za poskytovatele:

Datum: , G; /e. fů2j

Za nabyvatele:

VERA, spol. S r. O. (11)
Lužná 2, 160 00 Praha 6

pmvozo'ma:
;qic?emvo nám, 39/1. 503 51 Chlumec n. C.

lČ: 625@7978

Ing. Jiří Matoušek, jednatel

1V7,9L

Michal Boudný, starost Oj e a+

2



Příloha č. 1 Popis Programového vybavení VERA Radnice
Předmět Smlouvy tvoří niže uvedené agendy programového vybavení VERA Radnice, provozované
na platformě OS Windows l DB lnformix :

Agendy programového vybaveni VERA Radnice
Aktualizace ze ZR
Banka
CzechPoint - KzM Ú
Datové schránky Komfort
Dopravní přestupky
Doúčtování služeb
ejednání
ePodatelna
eÚkoly
Evidence psů
Export do účetnictví
Ext. AlS - SSL VERA (base)
Fakturace
Finanční přehledy
GDPR - Komfort
GDPR - Občan
Hlášeni DPH
Hrací automaty
Hřbitovní agenda
Jednotně úložiště
JOS
JOS - oprávnění
jOSOptim
Komunálni odpad
Konverze parcel
Majetek

' Majetek - Odpisy
Matrika
Městská policie
Nahrávač obyvatel
Nájemné
Objednávky
Organizace voleb
Pasporty a ekonomika
Platební karty
Podpisová kniha 5 licencí
Pokladna
Pokutové bloky
Portál občana - Formuláře
Portál občana - jádro

' Portál občana - administrace
Portál občana - komunální od pad
Portál občana - konto plátce
Portál občana - Platební brána
Portál občana - psi
Portál občana - volby
Programový manažer
Pronájem nemovitého majetku
Přestupkové řízeni
Přestupky — auEomatizované zpracování XML
Přestupky - Rozhraní XML

3



Přestupky - zpracování XML z PČR
příjmy
Registry
Rozhraní CSUlS
Rozhraní CzechPoint
Rozhraní — Centrálni registr vozidel
Rozhraní EPO
Rozhraní Gemos-SSL VERA
Rozhraní lStR
Rozhraní Jednotné úložiště
Rozhraní Nespolehliví plátci
Rozhraní RŽP-SSL VERA
Rozhraní ZR eSlR
SlPO
Smlouvy
Spisová služba
Spisová služba — dopis online
Stavební úřad
Speciální stavební úřad silniční
Tvorba rozpočtu
Účetnictví
VAS VERA aplikační server
VERAExpress
VERAeGON Viewer 1 licence
VERASigner 20 licencí
Vidimace a legalizace
Volební agenda
výdaje
výkazy
Vymáháni pohledávek
WS Banka
WS Konto plátce
WS Obyvatelé
WS Pokladna
WS Psi
WS Statistik (Obyvatelé, Přestupky, Policie)
ws výdaje
Změny obyvatel z ROB a AISEO

Technologické agendy*)
Rozhraní registry (R/VR)

: Rozhraní Příjmy /R1PD)
i Rozhraní Komunální odpad (RlPj)

Komuná/n/ odpadformuláře (PJ-F)
Rozhraní Evidence psů (RIPS)
Evidence psů - žádosti (PS-Z)
Rozhraní Volby (RlVV)

")Technologické licence jsou dopRiujíci Licence nutné k provozování agend Programového vybavení VERA Radnice.
Poskytovatel uděluje Nabyvateli souhlas k užití íechnologických licencí pQuze k provozováni Portálu občana.
Poskytovatel si vyhrazuje právo kdykoli ověřit způsob využiváM technologických licenci a Nabyvatel se zavazuje
Poskytovateli v tomto poskytnout součinnost. Poskytovatel má právo technologické licence ukončit či odejmout bez
náhrady. Důvodem může být například využíváni technologických licenci v rozporu s tímto ustanovením či v rozporu
se Smlouvou, zejména nad rámec agend, k jejichž provozu jsou technologické licence uděleny. Dále právo užívání
technologických licencí končí v případě, že již nebudou nezbytné k provozu Programového vybavení VERA
Radnice. Ukončení či odejmutí technologických licencí se děje bez nároku na náhradu. V případě požadavku na
využiti technologických licenci pro jiné účely Nabyvatele je Eřeba tento status smluvně potvrdit a dle obchodních
podmínek Poskytovatele dokoupit Licence včetně technické podpory.

4



PLNÁMOC

VERA spol. s r.o., se sídlem Lužná 716/2, Praha 6, lČ 58 79 78, DIČ CZ - 62 58 79 78,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34140,
zastoupená jednatelem Ing. Jiřím M a t o u š k e m, r.č. bytem
503 51 Chlumec nad Cidlinou ( dále jen zmocnitel)

uděluje pInou moc

paní Miroslavě V o š o u s t o v é, nar. 1954, r.č. č. OP
bytem Chlumec n.C. (dále jen zmocněnec),

aby jménem a ve prospěch zmocnitele vykonávala všechny právní a jiné úkony, jež
bezprostředně souvisejí s předmětem podnikání zmocnitele dle zápisu v obchodním rejstříku
k datu udělení této plné moci.

Tato plná moc se uděluje na dobu 12 měsíců od data jejího podkjisu.

Zmocněnec je povinen bez zbytečného odkladu uvědomit zmocnitele o svých úkonech
provedených v rámci a na základě této plné moci.

jednání zmocnitele se děje tak, že k vytištěnému, otištěnému nebo napsanému jménu
zmocnitele připojí zmocněnec svůj podpis.

Místem pro doručováni je adresa zmocnitele.

Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn k provedeni dílčích úkonů ustanovit
za sebe zástupce.

Tato plná moc může být kdykoli zmocnitelem písemně odvolána.

V Chlumci nad Cidlinou dne 14.06.2021

g. Jiří Matoušek, jednatel ,,
ERA, spol. S r. O.

,Tuto plnou moc přijímám v plném rozsahu:

Miroslava Vošoustová

OVĚŘOVACÍ DOLÔŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy správnihQ Qdbom MěT) Chlµmec n. C,
poř. č. legalizace 89N2021
vlastnoručně podepsal
jiří MMQ\lšek Chlulnec nád Cid|mQu .
(jmčno/a, phjmmí, datum a mim narozčni tck)
ChlmmuM Cid|inn'l Mumec nad cid|it]cz\
(adm misia trvalCh> pobytu 2adatc!c)
QP
(druh a Cislo dokladu, na základč kicrClw byly tjištčny wobni Úidaje žadaldc)

y dne

(J mCrio a phjmění ovČřujici osoby, kle ra lqµhzaci

,bCŠ"


